
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 12.jūnijā          Nr.6 

Sēde sasaukta: 12.06.2025 

Sēdi atklāj: 12.06.2025. plkst.09:04:34 

Sēdi slēdz: 12.06.2025. plkst.11:01:09 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Andris 
Melbārdis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna 
Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis 
 

Piedalās: Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Viesturs Dumpis, 
Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Ineta Krūmiņa, Sporta un veselības 
veicināšanas pārvaldes vecākais sporta organizators, Aleksandrs Abramovs, Komunikācijas un 
klientu servisa pārvaldes vadītājs, Dace Eihenbauma, Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes 
vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Inga 
Kārkliņa, Sociālā dienesta vadītāja, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, 
Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Elita Eglīte, Amatas 
apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā 
īpašuma speciāliste, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste,  
Dana Gaile, Straupes pamatskolas direktore, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece, Līga Medne, 
pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece,  Anita Dzalba, 
Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes 
nekustamā īpašuma speciāliste, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā 
īpašuma speciāliste, Andris Sakss, Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas direktors, 
Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Sigita 
Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana 
Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Ilona Strelkova, Vecpiebalgas vidusskolas direktore, Juris 
Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 

Izsludinātā darba kārtība 



 2 

 1.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 
 2.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmumā Nr.216 “Par 

aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” 
īstenošanai”  

 3.  Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta “Cēsu Pilsētas vidusskolas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai  

 4.  Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta “Pirtsupītes publiskās 
ārtelpas attīstība” īstenošanai  

 5.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures mūzikas un 
mākslas pamatskolas pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai” īstenošanai  

 6.  Par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas īstenošanai 
 7.  Par grozījumiem Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS" 

deleģēšanas līgumā 
 8.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 
lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””  

 9.  Par finansējuma piešķiršanu laipas  atjaunošanai pie Ungura ezera 
 10.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Cēsu Tūrisma informācijas centra remontam 
 11.  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma 

apstiprināšanu 
 12.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.___ "Lokālplānojums 

teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Jurģukalns” zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 42900040240, Vaives pagastā, Cēsu novadā" apstiprināšanu 

 13.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs" 
 14.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla  amata vienībām 
un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”  

 15.  Par papildus pedagoģisko likmju  apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē 
un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā  

 16.  Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas telpu nomas maksas noteikšanu 
 17.  Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas 

pamatskolas Robotikas komandai  
 18.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde" 
 19.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 
 20.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu novada 

pašvaldības sociālajiem un sociālā atbalsta pakalpojumiem” apstiprināšanu  
 21.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2024. gada 20. jūnija nolikumā Nr. 242 “Cēsu novada Sociālā dienesta nolikums”” 
apstiprināšanu  



 3 

 22.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2025. gada 13. februāra lēmumā Nr. 36 “Par līguma 
par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar Cēsu pilsētas 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

 23.  Par Cēsu novada pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā  

 24.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 18a, Cēsis, 
Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķekavas”, Vaives pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

 26.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma daļas Aldaru laukums, Cēsīs, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

 27.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Baltā  iela 11, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  
Robežu iela 4A, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu  

 28.  Par nekustamo īpašumu Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, Cēsis, Cēsu 
novads, sastāvā esošo zemes vienību pirkšanu  

 29.  Par nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960050355, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42960050383 un ēku ar kadastra 
apzīmējumiem 42960050220001 un 42960050355001 nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 30.  Par nekustamā īpašuma “Lejas Dižkalni”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42680060312, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu  

 31.  Par nekustamā īpašuma “Upītes”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960100029, nodošanu atsavināšanai 

 32.  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai  
 33.  Par nekustamā  īpašuma “Eglaine”-4, Lenči, Raiskuma pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42749000057, nodošanu atsavināšanai 
 34.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 35.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanā un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 36.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-89, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un otrās elektroniskās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 37.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-5, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 38.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-7, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 39.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-23, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 40.  Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 



 4 

 41.  Par nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 2A, Līgatne, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un 
nodošanu atsavināšanai  

 42.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 
0543, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 43.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Gulbenes ezers”, 
Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā  

 44.  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 45.  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 46.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu nekustamo 
īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52” zemes vienībām, ar kadastra 
apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

 47.  Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
 48.  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 
 49.  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu Vecpiebalgas vidusskolā  
 50.  Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu Ozolu gatvē 2-34, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā 
 51.  Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu Sporta ielā 6-19, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā 
 52.  Par 2024. gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 
 53.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 12.06.2025. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina iekļaut domes sēdes darba kārtībā sekojošus papildus 
jautājumus: 
 1.  Par papildus finansējuma piešķiršanu konkursu līdzfinansējumam Cēsu novada teritorijā 

esošo kultūras pieminekļu saglabāšanai; 
 2.  Par projekta pieteikuma ”Kungu ielas Cēsīs pārbūve” izstrādi un iesniegšanu; 
 3.  Par aizņēmumu investīciju projekta “Kungu ielas Cēsīs pārbūve” īstenošanai. 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi ir iekļauti 12.06.2025. 
domes sēdes darba kārtībā 
 

Par Cēsu novada domes 12.06.2025. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 5 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 12.06.2025. domes sēdes 
darba kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizāciju 

2  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmumā Nr.216 “Par 
aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai 
nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 
ekonomiku” īstenošanai”  

3  Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta “Cēsu Pilsētas 
vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai  

4  Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta “Pirtsupītes publiskās 
ārtelpas attīstība” īstenošanai  

5  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures 
mūzikas un mākslas pamatskolas pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai” 
īstenošanai  

6  Par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas īstenošanai 
7  Par grozījumiem Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS" 

deleģēšanas līgumā 
8  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 
bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS 
CENTRS””  

9  Par finansējuma piešķiršanu laipas  atjaunošanai pie Ungura ezera 

10  Par papildus finansējuma piešķiršanu Cēsu Tūrisma informācijas centra remontam 

11  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma 
apstiprināšanu 

12  Par Cēsu novada domes 2025.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.___ 
"Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 
“Jurģukalns” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42900040240, Vaives 
pagastā, Cēsu novadā" apstiprināšanu 

13  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs" 

14  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 
apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla  amata 
vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs”  



 6 

15  Par papildus pedagoģisko likmju  apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības 
iestādē un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā  

16  Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas telpu nomas maksas 
noteikšanu 

17  Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Dzērbenes vispārizglītojošās un 
mūzikas pamatskolas Robotikas komandai  

18  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde" 
19  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu” 

20  Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu 
novada pašvaldības sociālajiem un sociālā atbalsta pakalpojumiem” 
apstiprināšanu  

21  Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2024. gada 20. jūnija nolikumā Nr. 242 “Cēsu novada Sociālā 
dienesta nolikums”” apstiprināšanu  

22  Par grozījumu Cēsu novada domes 2025. gada 13. februāra lēmumā Nr. 36 “Par 
līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar 
Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

23  Par Cēsu novada pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā  

24  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 18a, 
Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķekavas”, Vaives pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

26  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma daļas Aldaru laukums, Cēsīs, 
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Baltā  iela 11, Cēsīs, Cēsu 
novadā,  un  Robežu iela 4A, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu  

28  Par nekustamo īpašumu Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, 
Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošo zemes vienību pirkšanu  

29  Par nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42960050355, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42960050383 
un ēku ar kadastra apzīmējumiem 42960050220001 un 42960050355001 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

30  Par nekustamā īpašuma “Lejas Dižkalni”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42680060312, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu  

31  Par nekustamā īpašuma “Upītes”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42960100029, nodošanu atsavināšanai 



 7 

32  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada 
pašvaldībai  

33  Par nekustamā  īpašuma “Eglaine”-4, Lenči, Raiskuma pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42749000057, nodošanu atsavināšanai 

34  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

35  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanā un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

36  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-89, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās elektroniskās izsoles noteikumu  
apstiprināšanu 

37  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-5, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, 
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

38  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-7, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, 
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

39  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-23, Mārsnēnos, Mārsnēnu 
pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  
apstiprināšanu 

40  Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 

41  Par nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 2A, Līgatne, Cēsu novads, cenas 
apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai  

42  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 
900 0543, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

43  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Gulbenes 
ezers”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā  

44  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

45  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

46  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52” zemes 
vienībām, ar kadastra apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

47  Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  
48  Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

apstiprināšanu 
49  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu Vecpiebalgas vidusskolā  
50  Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu Ozolu gatvē 2-34, Jāņmuižā,  Priekuļu 

pagastā, Cēsu novadā 

51  Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu Sporta ielā 6-19, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā 



 8 

52  Par 2024. gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

53  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 
aktualitātēm 

54  Par papildus finansējuma piešķiršanu konkursu līdzfinansējumam Cēsu novada 
teritorijā esošo kultūras pieminekļu saglabāšanai 

55  Par projekta pieteikuma ”Kungu ielas Cēsīs pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

56  Par aizņēmumu investīciju projekta “Kungu ielas Cēsīs pārbūve” īstenošanai  
 

 

1. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.218 “Par Cēsu novada Attīstības 
programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 
 

2. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2025.gada 15.maija lēmumā Nr.216 “Par  

aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.219 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2025.gada 15.maija lēmumā Nr.216 “Par aizņēmumu Taisnīgās pārkārtošanās fonda 
projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku” īstenošanai”” pieņemts 
 
 
 

3. 
Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda  

projekta “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 



 9 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.220 “Par aizņēmumu Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanai” pieņemts 

4. 
Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības 

 fonda projekta “Pirtsupītes publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.221 “Par aizņēmumu Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta “Pirtsupītes publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanai” 
pieņemts 

5. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures  

mūzikas un mākslas pamatskolas pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai” īstenošanai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.222 “Par aizņēmumu Eiropas 
Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas pārbūve 
energoefektivitātes paaugstināšanai” īstenošanai” pieņemts 

6. 
Par finansējumu  Cēsu pilsētas Sporta skolas futbola programmas īstenošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, V.Dumpis, A.Melbārdis, H.Vents, I.Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) , 1 - pret (Andris Melbārdis ),  atturas nav, lēmums Nr.223 “Par finansējumu  Cēsu pilsētas 
Sporta skolas futbola programmas īstenošanai” pieņemts 

7. 
Par grozījumiem Sabiedrības ar ierobežotu  

atbildību "CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS" deleģēšanas līgumā 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 



 10 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-Markova balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.224 “Par 
grozījumiem Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS" deleģēšanas 
līgumā” pieņemts 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 
lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.225 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  
īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” pieņemts 

9. 
Par finansējuma piešķiršanu laipas  atjaunošanai pie Ungura ezera 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.226 “Par finansējuma piešķiršanu 
laipas  atjaunošanai pie Ungura ezera” pieņemts 

10. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu Cēsu Tūrisma informācijas centra remontam 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.227 “Par papildus finansējuma 
piešķiršanu Cēsu Tūrisma informācijas centra remontam” pieņemts 

11. 
Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 



 11 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.228 “Par Cēsu novada 
uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

12. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.13  

"Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma “Jurģukalns” zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 42900040240, Vaives pagastā, Cēsu novadā" apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.229 “Par Cēsu novada domes 
2025.gada 12.jūnija saistošo noteikumu Nr.13 "Lokālplānojums teritorijas plānojuma 
grozījumiem nekustamā īpašuma “Jurģukalns” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
42900040240, Vaives pagastā, Cēsu novadā" apstiprināšanu” pieņemts 

13. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.230 “Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA “Mērniecības datu centrs”” pieņemts 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta  

lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla   
amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.231 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu 
un atbalsta personāla  amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs”” pieņemts 

15. 
Par papildus pedagoģisko likmju  apstiprināšanu Jāņmuižas  

pirmsskolas izglītības iestādē un Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.232 “Par papildus pedagoģisko 
likmju  apstiprināšanu Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē un Dzērbenes vispārizglītojošajā 
un mūzikas pamatskolā” pieņemts 

16. 
Par Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas telpu nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.233 “Par Dzērbenes 
vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas telpu nomas maksas noteikšanu” pieņemts 

17. 
Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu  

Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas Robotikas komandai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.234 “Par pašvaldības 
līdzfinansējuma nodrošināšanu Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas Robotikas 
komandai” pieņemts 

18. 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Kultūras pārvalde" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.235 “Par ziedojuma pieņemšanu 
Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde”” pieņemts 

 

19. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par  

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.236 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu 
muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 

 

20. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija saistošo noteikumu Nr.14 “Par  

Cēsu novada pašvaldības sociālajiem un sociālā atbalsta pakalpojumiem” apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.237 “Par Cēsu novada domes 2025. 
gada 12. jūnija saistošo noteikumu Nr.14 “Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem un sociālā 
atbalsta pakalpojumiem” apstiprināšanu” pieņemts 

 

21. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 12. jūnija nolikuma  

Nr.335 “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija nolikumā  
Nr.242 “Cēsu novada Sociālā dienesta nolikums”” apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.238 “Par Cēsu novada domes 2025. 
gada 12. jūnija nolikuma Nr.335 “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 20. jūnija nolikumā 
Nr. 242 “Cēsu novada Sociālā dienesta nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

22. 
Par grozījumu Cēsu novada domes  

2025. gada 13. februāra lēmumā Nr.36 “Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 



 14 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.239 “Par grozījumu Cēsu novada 
domes 2025. gada 13. februāra lēmumā Nr.36 “Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu ar Cēsu pilsētas sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vinda”” 
pieņemts 

23. 
Par Cēsu novada pašvaldības kustamās  

mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” pamatkapitālā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās E.Stapulone, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga 
Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 
2 - atturas (Elīna Stapulone, Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.240 “Par Cēsu novada pašvaldības 
kustamās mantas ieguldīšanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “CĒSU TIRGUS” 
pamatkapitālā” pieņemts 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma  

iela 18a, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.241 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma Eduarda Veidenbauma iela 18a, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķekavas”, 

 Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.242 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Ķekavas”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

26. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma daļas Aldaru  

laukums, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   



 15 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.243 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā  īpašuma daļas Aldaru laukums, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 
cenas apstiprināšanu”  pieņemts 
 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo  

īpašumu Baltā  iela 11, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  Robežu iela 4A, Cēsīs,  
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.244 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu Baltā  iela 11, Cēsīs, Cēsu novadā,  un  Robežu iela 4A, Cēsīs, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

28. 
Par nekustamo īpašumu Piebalgas  iela 23, Cēsis,  

Cēsu novads un Lapsu iela 36, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošo zemes vienību pirkšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.245 “Par nekustamo īpašumu 
Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošo zemes 
vienību pirkšanu” pieņemts 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Akmentiņi”, Zaube,  

Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42960050355, zemes vienības ar  
kadastra apzīmējumu 42960050383 un ēku ar kadastra apzīmējumiem 42960050220001 un 

42960050355001 nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.246 “Par nekustamā īpašuma 
“Akmentiņi”, Zaube, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960050355, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 42960050383 un ēku ar kadastra apzīmējumiem 42960050220001 un 
42960050355001 nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

30. 
Par nekustamā īpašuma “Lejas Dižkalni”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42680060312, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.247 “Par nekustamā īpašuma “Lejas 
Dižkalni”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42680060312, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 
Par nekustamā īpašuma “Upītes”, Zaubes pagasts,  

Cēsu novads, kadastra Nr.42960100029, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inga Cipe ir atstājusi sēžu zāli, lēmums Nr.248 “Par 
nekustamā īpašuma “Upītes”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42960100029, 
nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

 

32. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 



 17 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.249 “Par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 
 

33. 
Par nekustamā  īpašuma “Eglaine”-4, Lenči,  

Raiskuma pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42749000057, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.250 “Par nekustamā  īpašuma 
“Eglaine”-4, Lenči, Raiskuma pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42749000057, nodošanu 
atsavināšanai” pieņemts 

34. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas  

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.251 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

35. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanā un otrās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.252 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanā un otrās 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

36. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-89, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu  

novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās elektroniskās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 



 18 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.253 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Maija iela 4-89, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās 
elektroniskās izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 
 

37. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-5, Mārsnēnos, Mārsnēnu  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.254 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Saulrieti”-5, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 
otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

38. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-7, Mārsnēnos, Mārsnēnu  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.255 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Saulrieti”-7, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 
otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

39. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-23, Mārsnēnos, Mārsnēnu  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.256 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Saulrieti”-23, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai 
un otrās  izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

40. 
Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 19 

Izsakās E.Stapulone, L.Špūle, H.Vents, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Jānis Ķipurs), lēmums Nr.257 “Par piekrišanu zemi iegūt 
īpašumā” pieņemts 

41. 
Par nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 2A,  

Līgatne, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.258 “Par nekustamā īpašuma 
Pilsoņu iela 2A, Līgatne, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai” 
pieņemts 

42. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12 - 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0543, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.259 “Par nekustamā īpašuma 
Gaujas iela 12 - 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0543, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

43. 
Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  

piederošajā  īpašumā “Gulbenes ezers”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.260 “Par  ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  īpašumā “Gulbenes ezers”, Dzērbenes pagastā, Cēsu 
novadā” pieņemts 

44. 
Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 20 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.261 “Par nekustamā īpašuma 
“Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

45. 
Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.262 “Par nekustamā īpašuma 
“Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

46. 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma  

apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52”  
zemes vienībām, ar kadastra apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.263 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un 
“Jāņa Poruka iela 52” zemes vienībām, ar kadastra apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 
0053” pieņemts 
 
 

47. 
Par Straupes pamatskolas attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 



 21 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.264 “Par Straupes pamatskolas 
attīstības  plāna  2025.- 2028. gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

48. 
Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.265 “Par nolikuma “Atbalsts 
Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu” pieņemts 

49. 
Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu Vecpiebalgas vidusskolā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.266 “Par virtuves telpu nomas 
maksas noteikšanu Vecpiebalgas vidusskolā” pieņemts 
 

50. 
Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu  

Ozolu gatvē 2-34, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-
Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Indriķis Putniņš ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.267 “Par dalīta 
īpašuma tiesību izbeigšanu Ozolu gatvē 2-34, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” 
pieņemts 
 
 

51. 
Par dalīta īpašuma tiesību izbeigšanu  

Sporta ielā 6-19, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Juris Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-



 22 

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Indriķis Putniņš ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.268 “Par dalīta 
īpašuma tiesību izbeigšanu Sporta ielā 6-19, Jāņmuižā,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

52. 
Par 2024. gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.269 “Par 2024. gada Cēsu novada 
pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu” pieņemts 
 

Domes deputāti vienojas pašvaldības izpilddirektora un pašvaldības izpilddirektora vietnieka 
informatīvo ziņojumu izskatīt kā pēdējo sēdes jautājumu. 

53. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu konkursu  

līdzfinansējumam Cēsu novada teritorijā esošo kultūras pieminekļu saglabāšanai 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.270 “Par papildus finansējuma 
piešķiršanu konkursu līdzfinansējumam Cēsu novada teritorijā esošo kultūras pieminekļu 
saglabāšanai” pieņemts 

54. 
Par projekta pieteikuma ”Kungu ielas Cēsīs pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.271 “Par projekta pieteikuma 
”Kungu ielas Cēsīs pārbūve” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

55. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Kungu ielas Cēsīs pārbūve” īstenošanai  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Rode, B.Eglīte, K.Ēdolfs, A.Zerne 



 23 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.1.punktu, nosakot, ka aizņēmums tiks izņemt 2025. un 2026.gadā. 
2. Lēmums Nr.272 “Par aizņēmumu investīciju projekta “Kungu ielas Cēsīs pārbūve” 

īstenošanai” pieņemts 

56. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore; Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbers 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz ziņojumu par aktuālajiem Cēsu novada 
pašvaldības projektiem un atbild uz deputātu jautājumiem. 
Pašvaldības izpilddirektore L.Medne sniedz ziņojumu par SIA “Cēsu tirgus” valdes locekli, par valdes 
nomaiņu un pagaidu valdi SIA “Līgatnes komunālserviss”, kā arī informē, ka uz nākošo domes sēdi 
būs SIA “Līgatnes nami” revīzijas ziņojums. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 12.06.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


